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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12403006A

2. Data e Regjistrimit 03/12/2021
3. Emri i Subjektit A&G CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/11/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/11/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Selite e Vogel,  Rruga "Frang 
Bardhi", Zona Kadastrale 3292,Nr.Pasurie  296/ 45 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ndertimore per ndertim objektesh, rrugesh, 

ndertim vepra arti rrugore dhe hekurudhore, ndertime 
industriale, ndertim ujsjellesa dhe kanalizime, ndertim vepra 
kullimi, ujitje e impiante vaditese, punime mbrojtese dhe 
sistemim i hidraulik, lyerje te brendshme dhe te jashtme, 
izolime, termoizolime akustike, veprimtari per karpentier 
dhe pajisje teknologjike ne fusha te ndryshme, shfrytezim i 
karierave te gurit per prodhim inerte, cimento, prodhim 
betonesh. Ndertime e rikonstruksione te infrastruktures si 
dhe sistemit ujor, punime dheu, sistemime, tarracime 
terrenesh, veshje me asfalto beton te rrugeve, ndertime mbi 
shtresa si dhe sistemim asfalti sheshesh, veshje fasadash. 
Ndertime qendrash e fshatrash turistike, rivenie ne pune te 
rikonstruksion anijesh, sisteme te tokave buqesore dhe atyre 
qe sherbejne per ndertime, etj. Studime, projektime, 
financime dhe menaxhimezbatim investimesh ne turizem, 
ndertime civile, social-kulturore, industriale, 
ushtaraketregtare, banesa, infrastrukture, rruge, ura, 
kanalizime, ujsjellesa, parqe industriale, rikonstruksione, 
restaurime, etj. Marrje veprash ne koncesion nga qeveria per 
zhvillim aktiviteti prodhues, industrial, turizem, transport, 
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etj. Linja prodhimi e perpunimi industrial te lehte dhe te 
rende, nfflerrje perpunimi mineralesh, eksport metalesh, 
lendesh te para. Veprimtari prodhimi e konfeksionimi uji 
natyral e mineral. Aktivitete sherbimesh si pika servisi per 
riparime e 2 mjeteve motorrike te te gjitha llojeve, 
konsulence teknike ne projektim, gjetje dhe kryerje 
sponsorizimi te veprimtarive te ndryshme per vete apo per te 
trete, aktivitete ndermjetesimi mes paleve te intresuara per 
qellim krijimin e raporteve me interes te ndersjellte, 
veprimtari financiare ne te gjitha drejtimet, sherbime 
mirembajtje, supervizim punimesh, sherbime ndermjetesimi 
per regjistrime dhe cregjistrime mjetesh, sherbime trasnporti 
mallrash apo pasagjereve brenda dhe jashte vendit. 
Demotime, shkaterrim mjetesh motorrike ose jo, etj,. 
Veprimtari ne fushen e botimeve dhe shtypshkrimeve etj". 
Per realizimin e objektit te veprimtarise se' saj shoqeria 
mund gjithashtu te bleje dhe te shese pasuri te luajteshme 
dhe/ose te paluajteshme, te kryeje cdo lloj operacioni 
financiar aktiv e pasiv, te ndermarre e te zhvilloje cdp lloj 
aktiviteti industrial, tregtar, qe konsiderohen te dobisheme 
dhe te pershtatshme si dhe fitimprurese per shoqerise ne 
perputhje me legjislacionin shqiptare ne fuqi dhe/ose me 
legjislacionin e huaj per kete qellim. ShoqSria dhe sipas 
interesit te ortakut dhe/ose ortakeve te saj mund te ushtroje 
aktivitet tregtar fitimprures te tjera nga ajo e percaktuar ne 
piken 1 te ketij neni, duke respektuar paraprakisht cdo 
kerkese ligjore dhe/ose nenligjore ne fuqi per kete qellim. 
Per aktivitet e permendura ne piken 1, piken 2 dhe/ose ne 
piken 3 te ketij neni shoqeria (si dhe ato te papermendura 
dhe te lejuara ne baze te legjislacionit ne fuqi) mund ti kryej 
ne sektorin publik, te administrimit publik ne pergjithesi si 
dhe ne sektorin privat. Aktivitete te tilla mund te kryhen nga 
shoqeria si drejtperdrejte dhe nepermjet subjekteve te treta 
me qellimet e dhena, ose pjesemarrese ose te kontrolluar. 
Shoqeria me vendim te Asamblese se Pergjithshme te 
ortakeve (ortakut te vetem), ne baze te dispozitave te aktit te 
themelimit, statutit dhe ne perputhje me ligjin/legjislacionin 
ne fuqi, mund te marri drejtperdrejte ose indirekt interesa ose 
pjesemarrje, duke perfshire edhe ato aksionare, ne shoqeri 
dhe/ose ne ndermarrje te ndryshme ne Shqiperi dhe/ose ne 
vende te tjera jashte Shqiperise, qe kane objekt te ngjashem, 
te njejte ose kane lidhje me objektin e saj ose me qellim 
fitimprurese per shoqerine.
Florjan Sula10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/11/2021                Deri: 25/11/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianBruzja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlorjanSula

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A&G CONSTRUCTION
E-Mail: florian_sula@hotmail.com  
Telefon: 0692061220 0692097712 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-825187-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFCA2885-9C75-4860-82E2-031E5AAB8011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98F8AC78-0B0D-4EAC-969B-3565812393ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F85A311-30BF-4A5F-9EE4-66E93607CBFA

